河北民族师范学院就业情况就业率就业现状怎么样
河北民族师范学院就业情况怎么样
毕业生规模
我院共有毕业生3327人，其中本科734人，专科2593人。师范类毕业生1597人，非师范类毕业生1730人。毕业生来源于17个省，分布于6个本科专业和35个专科专业。男生667人，女生2660人，男女生比例为14∮北省内生源3248人，承德市内生源554人。
毕业生毕业去向
2014届本科毕业生734人，实现就业550人，就业率74.93%。毕业生就业去向分布情况签就业协议形式就业8.17%，签劳动合同形式就业9.26%，其他录用形式就业33.24%，应征义务兵0.00%，地方基层项目15.40%，待就业25.07%，自主创业0.41%，升学7.77%，出国、出境0.68%。河北民族师范学院就业情况怎么样

本科毕业生分专业就业率统计表河北民族师范学院就业情况怎么样
毕业后月收入分析河北民族师范学院就业情况怎么样

由面积图可知，毕业生目前工资水平集中在1500―3000元，期望薪资大多在3500元以上，可见毕业生的期望工资较目前水平偏高。
推荐阅读：
1.2023年河北民族师范学院全日制高等学校招生章程
2.河北民族师范学院2023年最新多少分可以录取上(最低分和最低位次)
3.2023年河北民族师范学院所有招生有哪些专业 什么专业就业前景比较好
4.邢台学院来河北民族师范学院考察交流座谈会
5.高考多少分能上河北民族师范学院
6.河北民族师范学院排名全国第几名（2022-2023最新）
7.河北民族师范学院怎么样好不好就业